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Jackpotomgång i BingoLotto 

Måns Zelmerlöw gäst hos Lotta som laddat med stora 
kontantvinster 

”Svärmorsdrömmen” Måns Zelmerlöw är gäst hos Lotta på söndag. Det blir en 
BingoLotto-kväll som lovar spännande samtal, unika framträdanden och massor av 
kontantvinster. Måns Zelmerlöw bjuder dessutom på ett musiknummer. Scenen delar 
han med Gino Vanelli, en av 70- och 80-talens största namn inom populärmusiken. 

När Lotta avslöjade att Måns Zelmerlöw blir söndagens gäst i programmet gick platserna i 
studion åt som smör i solsken. Måns, som blev känd genom Idol 2005 har sedan dess gjort 
en kometkarriär. 2006 vann han Let´s Dance, 2007 hade han stora framgångar i 
Melodifestivalen med låten Cara Mia och 2009 tog han Sverige med storm med låten Hope 
and Glory. Räkna med att publiken, både i studion och framför TV-apparaterna, är med på 
noterna på söndag! 

Måns Zelmerlöw är både framgångsrik och beundrad, men vilka är hans svagheter? Lotta 
har ringt runt i Sverige för att få fram uppgifter om honom som kanske inte är så allmänt 
kända. Varför kallades han Smöret i skolan, hur lat var han egentligen som ung och varför vill 
han bli som Björn Skifs?  

Det blir inte bara prat med Lotta i soffan. Måns kommer dessutom att framföra låten 
Impossible. Scenen delar han med det kanadensiska pop- och jazzgeniet Gino Vanelli. 
Framträdandet blir Ginos första – och enda – i Sverige i år: Tillsammans med BingoLottos 
husband, sångaren Pablo Cepeda och Solid Gospel framför han The Measure of a Man. 
Dessutom väntar en musikalisk överraskning… 

För alla med bingolott blir kvällen extra spännande. Lotta har kryddat med kontantvinster på 
33 000, 66 000 och 99 000 kronor. Dessutom snurrar Lotta – i vanlig ordning – fram veckans 
Jackpot, som förra söndagen stannade på 119 000 kronor. 

Sport och idrott är något som ligger Måns Zelmerlöw nära om hjärtat. Fotboll, tennis och golf 
är sporter som han regelbundet utövar. Därför är det naturligt att han skänker sitt 
föreningsbidrag på 10 000 kronor till IFK Lunds Bordtennissektion. 

Högsta vinsten i BingoLotto – tre miljoner kronor – ligger i Finalspelet. Denna vecka är det 
39-åriga fotbollsmamman Susanne Rosenquist, som har chans att spela hem miljonerna till 
Ronneby. 

BingoLotto sänds i TV4Plus söndagen den 1 november 19.00-21.00 



För mer information: Folkspel Mathias Skoglund, vice VD, 0705-76 36 65, Cohn&Wolfe Göteborg Mariana Lucic 0702 – 41 84 
57. Fria bilder för publicering finns att hämta på www.bildbanken.com (login: bingo, lösen: press). 

Folkspel ägs till 100 % av folkrörelsernas 75 riksorganisationer, med över 5 miljoner medlemmar. Vårt uppdrag är att säkra och 
utveckla folkrörelsernas möjlighet att med egen insats öka sin intjäningsförmåga. Vi är inte störst på den svenska 
spelmarknaden men förmodligen gör vi störst nytta. Våra största produkter heter BingoLotto, Sverigelotten, BingoLottos 
Julkalender och Bingo på nätet – www.bingolotto.se. Genom åren har Folkspels största produkt BingoLotto genererat ca 15 
miljarder kronor till svenskt föreningsliv. Ytterligare information finns tillgänglig på www.folkspel.se 

 


